Edital de Seleção nº 010/25

Resultado Final

A Fundação de Apoio à Pesquisa e ao Desenvolvimento do Agronegócio -

FAPEAGRO, torna público o RESULTADO FINAL do Processo de Seleção de Profissionais de

Nível Fundamental – Auxiliar de Campo, para atuação no Projeto “Vitórias – Vitrines

Tecnológicas de Orientação para a Agroecologia e Sustentabilidade”, apurado de acordo

com os critérios divulgados no Edital Nº 010/25 de abertura do Processo de Seleção.

Classificação Nome do Candidato Número RG

1º Deividi Ortiz Farias 029.**4.319.*5

2º Evandro da Silva Neves 776.**0.203-*7

3º Juarez Borges dos Santos 719.**7.729-*8

Carlos Roberto Riede

Presidente do Conselho Diretor

FAPEAGRO

		2025-09-16T09:52:45-0300
	CARLOS ROBERTO RIEDE:17135613953